
ŁÓDZKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH 
ul Nowe Sady 19, 94-102 łódź 

Łódź, dnia 30 czerwca 2021 roku 

Znak sprawy: 1.1.3./2021 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający działając w trybie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „WYKONANIE 
ROBOT BUDOWLANYCH POLEGAJĄCYCH NA DOSTARCZENIU, MONTAZU I URUCHOMIENIU 
INSTALACJI SYSTEMU SYGNALIZACJI POŻAROWEJ W BUDYNKU UŻYTKOWYM POŁOŻONYM 
W ŁODZI PRZY UL. TUWIMA 36W LEWEJ OFICYNIE" — nr referencyjny 1.1.3.12021. 

Jako ofertę najkorzystniejszą na realizację przedmiotu zamówienia wybrano ofertę przedsiębiorcy: 

MRC System Marcin Malinowski Spółka Jawna, ul. Rozmarynu 15, 04-880 Warszawa. 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę zlożonych oraz niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 
kryteriów określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, tj.: 

• cena oferty brutto; 

• czas reakcji i naprawy; 

• termin zakończenia prac związanych realizacją Etapu I zamówienia. 

Na realizację przedmiotu zamówienia złożono 2  oferty. 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT WRAZ Z INFORMACJA NA TEMAT PUNKTACJI PRZYZNANEJ 
OFERTOM: 

Nr Nazwa i adres 
oferty Wykonawcy 

1. 
COMPLEX II 

Waldemar Spież 
ul. Nowa 29/31 
90-030 Łódź 

2. 

Kryteria Punkty 
Nazwa Deklaracja Dla OGÓŁEM 

kryterium Wykonawcy danego kryterium _ . 
Cena oferty brutto 99.550,95 zlotych brutto 

Czas reakcji Oraz 
napraw,/ 

Termin 
zakończenia prac 
zw anych z 
realizacją Etapu I 
zamówienia 

Cena oferty brutto 

Skrócenie czasu 
wykonania napraw tub 
usunięcia awarii do 24 
godzin od momentu 
przyjęcia zgłoszenia 

Zarriawiająoego 

Skrócenie terminu 
zakonczenia prac 

związanych z realizacją 
Etapu I zamówienia do 4 

tygodni od momentu 
przekazania placu 

budo« 

115.685;99 ziotyci 

Oferta nie podlega ocenie, oferta odrzucona 

- 60 pkt 



MRC System 
Marcin Malinowski 

Spółka Jawna 
ul. Rozmarynu 15 
04-880 Warszawa 

Czas reaki* oraz 
naprawy 

Termin 
zakończenia prac 
związanych z 
realizacją Etapu I 
zamówienia 

UZADADNIENIE WYBORU OFERTY: 

brutto 100 pkt • 

Skrócenie czasu • 20 pkt 
wykonania napraw lub 
usunięcia awarii do 24 
godzin od momentu 
przyjęcia zgloszenia 

Zamawiającego 

Skrócenie terminu 
zakonczenia prac 

związanych z realizacją 
Etapu I zamówienia do 4 

tygodni od momentu 
przekazania ptacu 

budowy 

20 pkt 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała najwyższą ilość punktów. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu zaś Wykonawca 
wykluczeniu. Wybrany Wykonawca złożył ofertę zgodną z treścią SWZ, w tym odbył wizję lokalną w budynku 
przy ul. Tuwima 36 w Łodzi oraz przedstawił zarówno przedmiotowe jak i podmiotowe środki dowodowe. W 
tym stanie rzeczy Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny 
przyjętych w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w powyższej tabeli. 

II. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 

Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty złożonej przez COMPLEX II Waldemar Spież, ul. Nowa 29131, 
90-030 Łódź. 

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY: 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta złożona przez COMPLEX II Waldemar Spież, ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź, podlegała odrzuceniu 
z uwagi na brak przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej w budynku przy ul. Tuwima 36 w Łodzi 
przed złożeniem oferty. 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona bez odbycia 
wizji lokalnej lub bez sprawdzenia dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu 
u zamawiającego, w przypadku gdy zamawiający tego wymagał w dokumentach zamówienia. Natomiast, 
punkt 22.18. Specyfikacji Warunków Zamówienia przewidrual, że ,Zamawiający bezwzględnie żąda przed 
złożeniem oferty dokonania wizji lokalnej w budynku, celem sprawdzenia warunków związanych z 
wykonaniem prac będących przedmiotem postępowania - jako konieczne i przydatne do oceny 
i wykonania robót O planowanym terminie wizji należy powiadomić Zamawiającego z jednodniowym 
wyprzedzeniem. Osobą do kontaktu ze strony Zamawiającego jest Leszek Piasecki - tel 669 302 032". 
Informacja ta znalazła się nie tylko w SWZ, ale również w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do SWZ: „6. INFORMACJE DODATKOWE: Zamawiający bezwzględnie żąda przed złożeniem 
oferty dokonania wizji lokalnej budynku oraz terenu budowy celem sprawdzenia warunków związanych 
z wykonaniem prac będących przedmiotem zamówienia - jako koniecznych i przydatnych do oceny robót, 
gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia 
elementów niezbędnych do wykonania umowy. Wizja lokalna będzie możliwa po telefonicznym uzgodnieniu 



z przedstawicielem Zamawiającego Leszek Piasecki — Kierownik Robót Elektrycznych LZUK — teL 669 302 
032, 603 073 626.". 

W tym stanie rzeczy ofertę złożoną przez COMPLEX II Waldemar Spież, ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 
należało odrzucić w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. 

POUCZENIE OŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ: 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.) - Dział IX „Środki ochrony prawnej". 

TERMIN PO UPŁYWIE KTÓREGO MOŻE ZOSTAĆ ZAWARTA UMOWA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO: 

Zamawiający informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, z uwzględnieniem 
art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym nit 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 


